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技术要求：
1.
2.
3.

SJ 2020-11-30

3 TY-JG6-009 M6x6紧固螺丝 2 不锈钢

2 TY-FG-006 7X7X80mm双开坑拉槽方杠 1 铁镀白锌

1 TY-LH-354-001 鸟笼铁把手 2 铁

NO. ITEM NAME QTY MATERIAL NOTE

鸟笼铁把手

1 2 3 4
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B

4321

DESIGN:

+/-0.4

DHL-01.354.101
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B

CHK"D:

APPV'D:

MARK ITEM ECN SIGN DATE

MATERIAL:

FINISH:

WEIGHT:

SCALE:

TITLE:PHASE MARK

PAGE: DWG NO:

REVISION

A3

LINEAR TOLERANCE:

mm
GRADE

A

B

0.1-6
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+/-0.3

>6-30 >30-120 120-315

+/-0.3

+/-0.6+/-0.5

+/-0.2+/-0.15

DHL-01.354.101

 1
20

 

7 

 Min(50mm)-Max(66mm) 

1

2

3



a
b

c

 7
6 

 1
2 

 120 

10
 

 75 

7 

 12 

技术要求：
1、鸟笼执手表面光滑、
无毛刺。
2、执手方孔抽芯深度为
22mm。
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鸟笼执手

TY-LH-354-001

+/-0.2

+/-0.4 +/-0.5

+/-0.3

+/-0.6

TY-LH-354-001
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DWG NO:

TITLE:
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REVISION

PAGE:

PHASE MARK

SCALE:

WEIGHT:

FINISH:

MATERIAL:

MARK
DESIGN:

ITEM ECN SIGN DATE
CHK"D:
APPV'D:

mm
GRADE
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0.1-6 >6-30 >30-120 120-315

+/-0.1

+/-0.3

+/-0.15
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